
Teilnehmerliste - BM Meistershaften Hallensteins am 03.02.2018 in
Augsburg

M -11 (Schüler C)
Geräte: Hammer 2.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste - 40.0 kg
 1.     0 Kioutsouleis, Niko       2008 WG Augsburg/München         S  
 2.     0 Kramhöller, Simon        2007 TSV Deggendorf              S  
 3. 11037 Metschl, Valentin        2008 WG Augsburg/München         S  
 4. 11494 Unützer, Korbinian       2011 TuS Alztal Garching         S  
 5. 11493 Wetsch, Dominik          2009 TuS Alztal Garching         S 

Liste + 40.0 kg
 1. 11461 Sturm, Maximilian        2008 TuS Alztal Garching         S 

M 10-13 (Schüler B)
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste - 50.0 kg
 1.     0 Bleicker, Ivan           2005 DJK Aschaffenburg           S  
 2.     0 Kramhöller, Simon        2007 TSV Deggendorf              S  
 3. 11461 Sturm, Maximilian        2008 TuS Alztal Garching         S 

Liste + 50.0 kg
 1. 11495 Kehrle, Nico             2005 DJK SV-Ost Memmingen        S 

M 12-15 (Schüler A)
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Liste - 65.0 kg
 1. 10846 Schober, Simon           2003 SV Achenmühle               S 

Liste + 65.0 kg
 1. 11495 Kehrle, Nico             2005 DJK SV-Ost Memmingen        S  
 2. 11359 Koinzer, Sandro          2003 DJK SV-Ost Memmingen        S 

M 14-17 (Männliche Jugend B)
Geräte: Hammer 5.00kg - Gewicht 7.50kg - Stein 7.50kg

Liste - 72.0 kg
 1. 11358 Beykirch, Mika           2002 DJK SV-Ost Memmingen        S  
 2.     0 Schnug, Dominik             0 DJK SV-Ost Memmingen        S  
 3. 10846 Schober, Simon           2003 SV Achenmühle               S 

Liste + 72.0 kg
 1. 10604 Franz, Timo              2002 TuS Alztal Garching         S  
 2. 11359 Koinzer, Sandro          2003 DJK SV-Ost Memmingen        S 

M 16-19 (Männliche Jugend A)
Geräte: Hammer 6.00kg - Gewicht 10.00kg - Stein 10.00kg

Liste - 75.0 kg
 1. 10126 Schober, Sebastian       1999 SV Achenmühle               S 

Liste + 75.0 kg



 1. 10124 Höß, Johannes            2000 SV Achenmühle               S 

M 18+ (Männer)
Geräte: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15.00kg

Liste - 77.0 kg
 1.  7006 Hubert, Manfred          1962 TuS Alztal Garching         S  
 2. 10126 Schober, Sebastian       1999 SV Achenmühle               S 

Liste - 90.0 kg
 1.  9735 Achorner, Marco          1996 SV Achenmühle               S  
 2. 11144 Dr. Lutter, Klaus        1956 RKS Phoenix Mutterstadt     S  
 3. 11503 Grasl, Florian           1987 TSV Plattling e.V           S  
 4. 10124 Höß, Johannes            2000 SV Achenmühle               S  
 5.  7389 Niklas, Daniel           1977 SV Zuchering                S  
 6. 11387 Schmuck, Hermann         1961 TSV Bogen                   S  
 7. 10127 Schober, Andreas         1997 SV Achenmühle               S  
 8.  8443 Schonert, Hans-Peter     1959 DJK Aschaffenburg           S  
 9. 10230 Stowasser, Werner        1967 TuS Alztal Garching         S  
10.  7766 Weidmann, Christian      1986 WG Augsburg/München         S  
11. 10047 Wetsch, Johannes         1980 TuS Alztal Garching         S  
12.  6686 Zenker, Andreas          1969 SV Zuchering                S 

Liste + 90.0 kg
 1. 11482 Bauer, Andreas           1962 TuS Alztal Garching         S  
 2.  7380 Huber, Peter             1981 TuS Alztal Garching         S  
 3.  3602 Kriener, Michael         1975 WG Augsburg/München         S  
 4.  8143 Szabó, Hendrik           1979 RKS Phoenix Mutterstadt     S  
 5.  8754 Wimmer, Christian        1969 TSV Deggendorf              S 

M 30-39 (Senioren 1)
Geräte: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15.00kg

Liste - 87.0 kg
 1. 11503 Grasl, Florian           1987 TSV Plattling e.V           S  
 2. 10047 Wetsch, Johannes         1980 TuS Alztal Garching         S 

Liste + 87.0 kg
 1.  7380 Huber, Peter             1981 TuS Alztal Garching         S  
 2.  8143 Szabó, Hendrik           1979 RKS Phoenix Mutterstadt     S  
 3.  7766 Weidmann, Christian      1986 WG Augsburg/München         S 

M 40-49 (Senioren 2)
Geräte: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15.00kg

Liste - 87.0 kg
 1.  7389 Niklas, Daniel           1977 SV Zuchering                S  
 2.  6686 Zenker, Andreas          1969 SV Zuchering                S 

Liste + 87.0 kg
 1.  3602 Kriener, Michael         1975 WG Augsburg/München         S  
 2.  8754 Wimmer, Christian        1969 TSV Deggendorf              S 

M 50-59 (Senioren 3)
Geräte: Hammer 6.00kg - Gewicht 10.00kg - Stein 10.00kg

Liste - 87.0 kg
 1.     0 Bleicker, Hans-Joachim   1961 DJK Aschaffenburg           S  
 2.  7006 Hubert, Manfred          1962 TuS Alztal Garching         S  
 3.  8443 Schonert, Hans-Peter     1959 DJK Aschaffenburg           S  



 4.  1557 Selhuber, Günter         1960 SV Zuchering                S  
 5. 10230 Stowasser, Werner        1967 TuS Alztal Garching         S 

Liste + 87.0 kg
 1. 11482 Bauer, Andreas           1962 TuS Alztal Garching         S  
 2.  2437 Gleixner, Ludwig         1964 DJK Aschaffenburg           S  
 3.  7457 Jagusch, Bernard         1959 DJK Aschaffenburg           S  
 4. 11387 Schmuck, Hermann         1961 TSV Bogen                   S 

M 60-69 (Senioren 4)
Geräte: Hammer 5.00kg - Gewicht 7.50kg - Stein 7.50kg

Liste - 87.0 kg
 1. 11144 Dr. Lutter, Klaus        1956 RKS Phoenix Mutterstadt     S  
 2.  9778 Eckstein, Hans           1950 SC Preußen Erlangen         S  
 3.   800 Fleißner, Helmut         1956 SV Zuchering                S 

Liste + 87.0 kg
 1. 10048 Engelbrecht, Wolfgang    1955 SC Preußen Erlangen         S  
 2.   571 Straub, Johann           1956 TSV Trauchgau               S  
 3.   573 Straub, Michael sen.     1950 TSV Trauchgau               S 

M 70-79 (Senioren 5)
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Liste - 80.0 kg
 1. 10274 Ganslmeier, Günther      1942 TSV Grafing                 S  
 2.  9263 Gleich, Heiko            1946 TSV Grafing                 S  
 3. 10765 Zisman, Leonid           1947 TSV Grafing                 S 

Liste + 80.0 kg
 1. 11137 Kettl, Erwin             1948 SV Zuchering                S  
 2.   569 Lehnert, Reinhard        1945 TSV Trauchgau               S  
 3. 10910 Udvari, Franz            1948 TSV Grafing                 S  
 4.  4012 Weitmann, Harald         1944 TSV Trauchgau               S  
 5.  7248 Zenker, Wolfgang         1947 SV Zuchering                S 

M 80-89 (Senioren 6)
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste offene Klasse
 1. 10776 Bscheid, Eduard          1932 TSV Grafing                 S  
 2.   574 Etschmann, Max sen.      1936 TSV Trauchgau               S  
 3. 10263 Müller, Friedrich        1938 SC Preußen Erlangen         S  
 4. 10723 Raml, Herbert            1938 TSV Grafing                 S  
 5.  6449 Schmidt, Paul            1938 TSV Trauchgau               S 

W -11 (Schülerinnen C)
Geräte: Hammer 2.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste - 35.0 kg
 1.     0 Grauberger, Ilvy         2008 WG Augsburg/München         S  
 2.     0 Heigl, Lucie Beate       2007 TSV Deggendorf              S  
 3.     0 Todorovic, Nikolina      2007 WG Augsburg/München         S  
 4.     0 Yildiz, Melek            2009 WG Augsburg/München         S 

Liste + 35.0 kg
 1. 11038 Metschl, Lili            2008 WG Augsburg/München         S 



W 10-13 (Schülerinnen B)
Geräte: Hammer 2.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste - 40.0 kg
 1.     0 Grauberger, Ilvy         2008 WG Augsburg/München         S  
 2.     0 Heigl, Lucie Beate       2007 TSV Deggendorf              S  
 3.     0 Kramhöller, Lusia        2005 TSV Deggendorf              S  
 4. 11038 Metschl, Lili            2008 WG Augsburg/München         S  
 5.     0 Stern, Pia               2005 TSV Deggendorf              S  
 6.     0 Todorovic, Nikolina      2007 WG Augsburg/München         S  
 7.     0 Yildiz, Melek            2009 WG Augsburg/München         S  
 8.     0 Yildiz, Zehra            2007 WG Augsburg/München         S 

Liste + 40.0 kg
 1. 11221 Holzapfel, Lara          2005 DJK Aschaffenburg           S  
 2. 11146 Kriener, Franziska       2006 WG Augsburg/München         S  
 3. 10985 Metschl, Lina            2005 WG Augsburg/München         S 

W 12-15 (Schülerinnen A)
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste - 50.0 kg
 1. 11221 Holzapfel, Lara          2005 DJK Aschaffenburg           S  
 2. 11432 Klaus, Emely             2004 DJK Aschaffenburg           S  
 3.     0 Kramhöller, Luisa        2005 TSV Deggendorf              S  
 4.     0 Leitgeb, Agnes           2003 TSV Deggendorf              S  
 5.     0 Rotter, Franzisk         2004 WG Augsburg/München         S  
 6.     0 Stern, Pia               2005 TSV Deggendorf              S 

Liste + 50.0 kg
 1. 11146 Kriener, Franziska       2006 WG Augsburg/München         S  
 2. 10985 Metschl, Lina            2005 WG Augsburg/München         S  
 3. 10917 Unützer, Laura           2004 TuS Alztal Garching         S  
 4. 11437 Wetsch, Diana            2004 TuS Alztal Garching         S 

W 14-17 (Weibliche Jugend B)
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Liste - 65.0 kg
 1.     0 Kuisle, Paulina          2002 TSV Deggendorf              S  
 2.     0 Leitgeb, Agnes           2003 TSV Deggendorf              S  
 3.     0 Rotter, Fanziska         2004 WG Augsburg/München         S  
 4. 11346 Rotter, Johanna          2002 WG Augsburg/München         S  
 5. 10917 Unützer, Laura           2004 TuS Alztal Garching         S  
 6. 11437 Wetsch, Diana            2004 TuS Alztal Garching         S 

W 16-19 (Weibliche Jugend A)
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Liste - 68.0 kg
 1. 11395 Bleicker, Fedora         2000 DJK Aschaffenburg           S  
 2.     0 Kuisle, Paulina          2002 TSV Deggendorf              S  
 3. 11496 Rogg, Carina             1999 DJK SV-Ost Memmingen        S  
 4. 11346 Rotter, Johanna          2002 WG Augsburg/München         S  
 5.  9767 Schonert, Lisa-Sophia    1999 DJK Aschaffenburg           S 

Liste + 68.0 kg
 1. 11086 Holzapfel, Lucie         2000 DJK Aschaffenburg           S  
 2. 11360 Koinzer, Verena          2000 DJK SV-Ost Memmingen        S  
 3. 11166 Kronenberger, Sabrina    2000 DJK Aschaffenburg           S 



W 18+ (Frauen)
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Liste - 68.0 kg
 1.  8447 Alramseder, Dagmar       1963 TuS Alztal Garching         S  
 2. 11395 Bleicker, Fedora         2000 DJK Aschaffenburg           S  
 3.  7897 Knödl, Simone            1991 TSV Deggendorf              S  
 4.  5423 Kritzenberger, Stephanie 1980 TSV Deggendorf              S  
 5. 11496 Rogg, Carina             1999 DJK SV-Ost Memmingen        S  
 6. 11502 Schmid, Christina        1993 TSV Plattling e.V           S  
 7.  9767 Schonert, Lisa-Sophia    1999 DJK Aschaffenburg           S 

Liste + 68.0 kg
 1. 11086 Holzapfel, Lucie         2000 DJK Aschaffenburg           S  
 2. 11360 Koinzer, Verena          2000 DJK SV-Ost Memmingen        S  
 3. 11166 Kronenberger, Sabrina    2000 DJK Aschaffenburg           S  
 4.  8913 Weidmann, Rebecca        1994 WG Augsburg/München         S  
 5. 11330 Zeug, Sabrina            1992 SG Hausham                  S 

W 30-39 (Seniorinnen 1)
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Liste offene Klasse
 1.  5423 Kritzenberger, Stephanie 1980 TSV Deggendorf              S 

W 50-59 (Seniorinnen 3)
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste offene Klasse
 1.  8447 Alramseder, Dagmar       1963 TuS Alztal Garching         S  
 2. 11314 Fuchs, Annette           1964 DJK Aschaffenburg           S  
 3. 10815 Niggemann, Heike         1963 SC Preußen Erlangen         S 

W 70-79 (Seniorinnen 5)
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste offene Klasse
 1.  7492 Nohl, Eva                1948 SC Preußen Erlangen         S  
 2.  6450 Schmidt, Brigitte        1939 TSV Trauchgau               S 

W 80-89 (Seniorinnen 6)
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Liste offene Klasse
 1.  5334 Brömmel, Almut           1935 SC Preußen Erlangen         S 
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